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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11423019O

2. Data e Regjistrimit 23/02/2021
3. Emri i Subjektit OVLA Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
''Ismail Qemali'', Apartamenti nr. 5, Numri i pasurisë 
2/827+1-5, Zonë Kadastrale 8270, Vol. 81 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e cfaredolloj veprimtarie te ligjshme tregtare dhe 

ofrimi i çfaredolloj sherbimi te ligjshem ne fushen e 
teknologjise se informacionit, telekomunikacionit, radio-
televizionit, tele-marketingut, sondazheve, sherbimeve ndaj 
konsumatorit, marketingut dixhital, dizenjimit grafik, si dhe 
krijimit, shitjes dhe mirembajtjes se sistemeve, pajisjeve, apo 
licensave kompjuterike. Shitje pajisje kompjuterike, tregeti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike, zhvillim 
softwere,instalim dhe adoptim ,rimbushje bojra printer 
,tregetim bojra printeri origjinal e kompatibel dhe kancelari, 
projektim ,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve 
wan/lan,web-site etj.Gjenerim dhe fiskalizimin e faturave per 
institucione te ndryshme private dhe publike.
Geri Lulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriLulaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OVLA
E-Mail: gerilulaj@hotmail.com  
Telefon: 0692610462  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-662209-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795567-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2021 per shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kryerja e cfaredolloj veprimtarie te ligjshme tregtare dhe ofrimi i 
çfaredolloj sherbimi te ligjshem ne fushen e teknologjise se informacionit, 
telekomunikacionit, radio-televizionit, tele-marketingut, sondazheve, sherbimeve ndaj 
konsumatorit, marketingut dixhital, dizenjimit grafik, si dhe krijimit, shitjes dhe 
mirembajtjes se sistemeve, pajisjeve, apo licensave kompjuterike.")          u be            
("Kryerja e cfaredolloj veprimtarie te ligjshme tregtare dhe ofrimi i çfaredolloj 
sherbimi te ligjshem ne fushen e teknologjise se informacionit, telekomunikacionit, 
radio-televizionit, tele-marketingut, sondazheve, sherbimeve ndaj konsumatorit, 
marketingut dixhital, dizenjimit grafik, si dhe krijimit, shitjes dhe mirembajtjes se 
sistemeve, pajisjeve, apo licensave kompjuterike. Shitje pajisje kompjuterike, tregeti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike, zhvillim softwere,instalim dhe 
adoptim ,rimbushje bojra printer ,tregetim bojra printeri origjinal e kompatibel dhe 
kancelari, projektim ,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve wan/lan,web-site 
etj.Gjenerim dhe fiskalizimin e faturave per institucione te ndryshme private dhe 
publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE00EB7-5D4B-4E5D-A828-DECA307432B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00605CF4-E5DE-42E0-91DC-F9C91BF9C66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106EA1EC-E27B-448D-8F03-1EDA1773D889
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992905-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performabces sipas natyres.xlsx9_13_2022.xlsx
Bilanci(SKK2) Ovla systems 2021.xlsx9_14_2022 (2).xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 -OVLA(ALB).pdf
Vendim Asambleje 2021.pdf

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004440-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve date 19.09.2022 per transferimin e 50 % te 
kuotave te kapitalit nga ortaku Fabjon Hysa ne favor te Geri Lulaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabjon Hysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geri Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geri Lulaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020836-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga ''Ismail Qemali'', Apartamenti nr. 5, Numri i pasurisë 
2/827+1-5, Zonë Kadastrale 8270, Vol. 81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 34, Kati i 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF52FC-7F45-449F-9A62-BB2C3FCB1306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF52FC-7F45-449F-9A62-BB2C3FCB1306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF15C2C-DB47-44A2-810D-FDAFF8BDC79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4EE8E0-05A2-4B0E-A6D6-35FB29FDC5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD8B182-C81F-4057-B29B-BAC2E61287AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4AB6BE-768C-4144-B5C4-6F0D12E128F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E4157-22BC-4CDB-BC56-F02A11424F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B60A9E6-6243-4E85-B19D-70A44FC4E887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B24007-2B41-4953-9424-86D796BEEBE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B5A237-2D8E-4EB5-B9A7-8266368A4363

